
Uchwała  Nr XXV/257/2001
Rady Miejskiej  Kostrzyna
z dnia 17  maja  2001 roku

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Miejskich Zakładów
Komunalnych sp. z o.o.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996r. Nr 13 poz. 74                          z
późniejszymi zmianami), uchwala się, co następuje :

§ 1

Wnieść tytułem zwiększenia kapitału zakładowego MZK sp. z o.o. w Kostrzynie z siedzibą
przy ul. Kopernika 4a kwotę 489.000,00zł (słownie: czterysta osiemdziesiąt dziewięć
tysięcy złotych) z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z adaptacją na cele
mieszkalne:
1. budynku o numerze inw. 25 i powierzchni użytkowej 3.531,12 metrów

kwadratowych, położonego w Kostrzynie na działce  oznaczonej numerem
ewidencyjnym 116/40, o powierzchni 0,3351ha,

2. budynku o numerze inw. 30 i powierzchni użytkowej 2.608,62 metrów kwadratowych
położonego w Kostrzynie na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 116/55 o
powierzchni 0,1057ha.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kostrzyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

 


